
DOTAZNÍK	SPOKOJENOSTI	S	ŽIVOTEM	V	OBCI	STRUŽNICE

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 1

DOTAZNÍK	SPOKOJENOSTI	S	ŽIVOTEM	V	OBCI	STRUŽNICE

Vážení	občané,

obracím	se	na	vás	s	prosbou	o	vyplnění	tohoto	jednoduchého	dotazníku,	který	je	zaměřen	na	zjištění	vašich	názorů	na	život	ve	všech	částech	naší
obce	Stružnice	(Stružnice,	Jezvé,	Bořetín,	Stráž).

Vaše	názory	a	návrhy	poslouží	vedení	obce	ke	snaze	zabezpečit	kvalitnější	životní	podmínky	v	obci	a	rovněž	budou	základním	stavebním	kamenem
pro	vypracování	strategického	rozvojového	dokumentu	obce	Stružnice,	který	nám	dosud	chybí.

Dotazník	je	dobrovolný	a	zcela	anonymní.

Dotazník	 lze	 vyplnit	 písemně	 a	 předat	 jej	 na	 OÚ	 Stružnice	 (do	 krabice	 na	 chodbě	 OÚ,	 do	 schránky	 před	 úřadem,	 libovolnému	 zastupiteli,	 do
krabice	v	obchodě	u	Jandů,	u	Křemenů,	v	MŠ	nebo	ZŠ)	nebo	elektronicky	na	http://www.survio.com/survey/d/X9I3Y9I5X9V6W8M1G.

Sběr	dat	skončí	30.	4.	2019

Za	ochotu	nám	sdělit	vaše	názory	velice	děkuji

Ing.	Monika	Habartová

starostka	obce	Stružnice

1.	Jak	se	Vám	v	obci	žije?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Velmi	dobře

Spíše	dobře

Spíše	špatně

Velmi	špatně



DOTAZNÍK	SPOKOJENOSTI	S	ŽIVOTEM	V	OBCI	STRUŽNICE

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

2.	Co	se	Vám	na	naší	obci	nejvíce	líbí?
Nápověda	k	otázce:	(Vyberte	maximálně	3	možnosti)

Klidný	život

Příznivé	životní	prostředí

Kulturní	a	společenský	život

Vzhled	obce

Dobré	mezilidské	vztahy

Blízkost	přírody

Dobrá	dopravní	obslužnost

Sportovní	vyžití

Jiné	....................................................................................

3.	Co	se	Vám	na	naší	obci	nelíbí?
Nápověda	k	otázce:	(Zatrhněte	maximálně	3	možnosti)

Špatné	vztahy	mezi	lidmi

Nezájem	lidí	o	obec

Málo	kvalitní	životní	prostředí

Nedostatečný	kulturní	a	společenský	život

Nevyhovující	veřejná	doprava

Nepořádek	v	obci

Nedostatek	obchodů	a	služeb

Jiné.................................................................................

4.	Jaké	služby	Vám	v	obci	nejvíce	chybí?



DOTAZNÍK	SPOKOJENOSTI	S	ŽIVOTEM	V	OBCI	STRUŽNICE

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

5.	Mezilidské	vztahy	v	obci	považujete	za:
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

velmi	dobré

spíše	dobré

spíše	špatné

velmi	špatné

nedovedu	posoudit

6.	Myslíte	si,	že	obyvatelé	obce	mají	dostatek	příležitostí	ke	vzájemným	společenským	kontaktům?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Rozhodně	ANO

Spíše	ANO

Spíše	NE

Rozhodně	NE

Nedovedu	posoudit

7.	Sledujete	informace	o	dění	v	obci	na	webových	stránkách?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Pravidelně	(min.	1	krát	týdně)

Občas	(asi	1	krát	měsíčně)

Výjimečně	(párkrát	do	roka)

Vůbec

Nemám	internet



DOTAZNÍK	SPOKOJENOSTI	S	ŽIVOTEM	V	OBCI	STRUŽNICE

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 4

8.	Jaký	způsob	informování	Vám	nejvíce	vyhovuje?
Nápověda	k	otázce:	Nápověda	k	otázce:	(Vyberte	maximálně	3	možnosti)

Webové	stránky	obce

SMS

E-mail

Úřední	deska

Veřejná	zasedání

Od	sousedů	a	přátel

Místní	rozhlas

Jiné..................................................................................

9.	Třídíte	odpad?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

10.	Které	z	následujících	složek	odpadů	třídíte?

Plast

Sklo

Papír

Bioodpad

Kovy

Textil,	obuv

Nebezpečný	odpad	(baterie,	obaly	od	ředidel,	barev	apod.)

11.	Pokud	netřídíte	odpad,	můžete	uvést	důvod?



DOTAZNÍK	SPOKOJENOSTI	S	ŽIVOTEM	V	OBCI	STRUŽNICE

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 5

12.	Představte	si,	že	můžete	rozhodnout	o	využití	obecních	finančních	prostředků.	Na	co	byste	je
přednostně	využil/a?
Nápověda	k	otázce:	(Můžete	označit	více	možností)

Zlepšení	podmínek	pro	podnikání

Častější	spoje	veřejné	dopravy

Zřízení	dalších	provozoven	a	služeb	v	obci

Rekonstrukce	místních	komunikací

Podpora	kulturních	a	společenských	aktivit

Péče	o	veřejnou	zeleň	a	prostředí	v	obci

Podpora	aktivní	sportovní	činnosti

Jiné...........................................................................

13.	Domníváte	se,	že	naší	obci	chybí	kulturní	centrum	(dům,	sál)	pro	vzájemné	setkávání	se,	zábavy,
vystoupení	atd.?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

ANO

NE

14.	Jste	spokojen/a	se	službami	pro	seniory	nebo	handicapované	občany	obce?
Nápověda	k	otázce:	Pokud	mezi	danou	skupinu	nepatříte,	posuďte	služby	dle	spokojenosti	Vašich	blízkých.

Rozhodně	ANO

Spíše	ANO

Spíše	NE

Rozhodně	NE

Nedovedu	posoudit



DOTAZNÍK	SPOKOJENOSTI	S	ŽIVOTEM	V	OBCI	STRUŽNICE

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 6

15.	Jak	dlouho	žijete	v	obci?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Od	narození

Méňe	než	10	let

Více	než	10	let

16.	Jste	ochoten	/ochotna	udělat	něco	pro	rozvoj	své	obce?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Rozhodně	ANO

Spíše	ANO

Spíše	NE

Rozhodně	NE

Pokud	ANO,	jak	se	můžete	zapojit?	..................................................

17.	Váš	věk	je:
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

15	-	25	let

26	-	50	let

50	-	70	let

70	let	a	více

18.	Jste	muž/žena?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Muž

Žena

19.	Otázky	nad	rámec	dotazníku:	Co	Vám	v	naší	obci	nejvíce	chybí?
Nápověda	k	otázce:	(Prostor	pro	Vaše	další	návrhy	a	náměty.)


